

Marzysz by służyć Bogu i głosić ludziom Ewangelię ale nie czujesz swego powołania?
Kochasz swego Zbawiciela, pragniesz mu służyć ale czujesz się niedostatecznie mocny
do realizacji wielkich Bożych projektów?

Pragniesz aby twoja droga życia była służbą, a służba życiem poświęconym życiem?

Chcesz służyć w grupie poświęconych Bogu ludzi?

Przyjedź na Kongres a znajdziesz swoje miejsce w służbie!

KONGRES

Wisła 22–24 kwietnia 2017 r.

ZDROWIA



Waszymi prelegentami będą:

Julia Szerengowska – lek. med. – spec. chorób wewnętrznych.

Od ok. 10 lat pracuje w sanatoriach: „Nasz Dom” Nowe Obichody i „Czereszka” okręg Czernowce. Specjalizuje się w leczeniu naturalnymi środkami. Odebrała praktyki w USA i Rumunii.



Aleksander Łuniew – ZOSTAWIĆ WSZYSTKO ABY PÓJŚĆ ZA BOGIEM – dla Boga nie jest trudno odkryć przed nami swoje plany, ale my nie chcemy zostawić tego do czego jesteśmy przywiązani.

Studując wraz z żoną w szkole misyjnej w sanatorium NASZ DOM zrozumiał że powinien poświęcić życie pracy misyjnej. Ale wyraźnego zrozumienia charakteru tej misji nie było. Jednak Bóg prowadził ich krok po kroku. Dość szybko rozpoczęło pracę Centrum Wpływu „MOJA ZDROWA RODZINA”. Praca centrum rozwinęła się w trzech kierunkach: 1 – produkcja zdrowej żywności, 2 – gabinet masażu i Klub Zdrowia, 3 – sklep ze zdrową żywnością. Doświadczenia zdobyte w tej pracy skierowały go do realizacji projektu MISJA DLA MIAST. Główny cel – zachęcić członków kościoła do systematycznej i aktywnej pracy misyjnej. Aleksander wierzy, że Bóg powoła i natchnie wielu ludzi do wypełnienia najważniejszego zadania zwiastowania Wiecznej Ewangelii.



Dmitrij Žicki – PODARUJCIĘ BOGU MŁODOŚĆ – Bóg jest godny tego aby poświęcić mu całe swoje życie.

Prowadząc sklep ze zdrową żywnością w mieście Berdyczew wypełnia Boży plan misji. To stało się głównym celem w jego życiu. Ale nie zawsze tak było. Jak większość młodych ludzi pragnął osiągnąć sukces i zabezpieczenie finansowe dla rodziny. Dość szybko znalazł atrakcyjną, dochodową pracę w Kijowie, która jednak zajmowała większość jego czasu. Tak więc po niedługim czasie zaangażował się w różne projekty misyjne kościoła. W tym czasie w życiu tego młodego człowieka zrodziło się pragnienie aby jego praca stała się służbą Bogu. Zaczęło się od tego, że realizował zamówienia mieszkańców Berdyczewa na zdrową żywność. W 2014 r. otworzył sklep ze zdrową żywnością, jednocześnie stając się aktywnym działaczem Stowarzyszenia Misyjnego EDEMSKI SAD (OGRÓD EDEN). Obecnie w ramach tej Grupy Misyjnej na Ukrainie działalność ewangelizacyjną prowadzi ok. 50 sklepów ze zdrową żywnością. Razem z grupą współpracowników uczestniczą w realizacji różnych projektów zdrowotnych na rzecz mieszkańców miasta. Organizują regularnie kluby zdrowia, szkoły zdrowego gotowania, wystawy EXPO ZDROWIE. Na sklepie oprócz zdrowej żywności sprzedają literaturę chrześcijańską, prowadzą wypożyczalnię książek oraz rozdają gazetki o tematyce zdrowotnej, rodzinnej i religijnej. Prowadzą też gabinet masażu i konsultacje lekarskie. Produkują też sami niektóre produkty zdrowej żywności, które sprzedają w sklepie. Prowadzą też internetowy sklep ze zdrową żywnością. Obecnie Dmitrij marzy i modli się o to aby jak najwięcej młodych ludzi było zaangażowanych w działalność misyjną na polu zdrowia.

Szczegółowy program jest dostępny na www.maranatha.pl